103, ал. 1 от 
ЗОП са за сметка на Възложителя. 

Раздел IX 

ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА 
 Прогнозната стойност на поръчката се определя в български лева, без ДДС и е 

максимална. 

Прогнозната стойност на настоящата обществена поръчка е до 324 188,87  лв./триста 

двадесет и четири хиляди сто осемдесет  и осем лева  и осемдесет и седем стотинки/, 

без включен ДДС или 389 026,64 лв. / триста осемдесет  и девет хиляди двадесет и 

шест лева  и шестдесет и четири стотинки/ с включен ДДС. 

Участник, който предложи цена, която надхвърля определената прогнозна стойност 
ще бъде отстранен от участие. 

Условията, реда и начина на плащане се уреждат с договора за изпълнение на 
обществената поръчка.